様式第3号(第10条関係)

補助事業等計画変更・中止(廃止)申請書

令和　　年　　月　　日

　備前市長　　　　　　様

住所
団体名
代表者氏名

　補助事業等の計画を(　変更　・　中止　・　廃止　)したいので、備前市補助金等交付規則第10条の規定により次のとおり申請します。
記

	補助金等の名称
	備前市協働事業補助金

	補助事業等の内容
	[bookmark: _GoBack]変更前

	変更後

	変更又は中止(廃止)の理由

	変更又は中止(廃止)の年月日

	添付書類

	※審査結果
(担当課)